5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 9 60 UDZIAŁÓW,
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ: 30.000 (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY) ZŁOTYCH

9 11 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

11 - 95 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 47.500
(CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

9 11 TAK

11 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 ZASTAWNY 

2.Imiona 1 2 MARCIN KRYSPIN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 71102500976, ------

4.Numer KRS - - *****

[...]

JEŻELI ZARZĄD JEST JEDNOOSOBOWY DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W
IMIENIU SPÓŁKI, UPOWAŻNIONY JEST JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU.
2. JEŻELI ZARZĄD SPÓŁKI LICZY DWÓCH LUB WIĘCEJ CZŁONKÓW, DO
SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW
MAJĄTKOWYCH SPÓŁKI O WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 25.000
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH UPOWAŻNIONY JEST KAŻDY Z
CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE, DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W
ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW SPÓŁKI PRZEKRACZAJĄCYCH TĘ KWOTĘ
WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE CO NAJMNIEJ DWÓCH CZŁONKÓW
ZARZĄDU LUB JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU Z PROKURENTEM.